
2022年12月吉日

 

 

吸収合併のお知らせ

存続会社概要

K a e R u u 株 式 会 社  代表取締役　佐野 慎一

              株 式 会 社  代表取締役　佐野 慎一

この度、KaeRuu株式会社とミュンスター株式会社はグループ内再編による持株会社の経営効率向

上のため、KaeRuu株式会社を存続会社、ミュンスター株式会社を消滅会社として2022年12月1日

付で吸収合併することといたしましたのでお知らせいたします。

この度の吸収合併を機にKaeRuu株式会社は、太陽光発電事業を中心に据えることにより企業とし

てSDGｓ達成に向けた歩みをより加速してまいります。そのため、当グループ会社である山佐株式

会社および山佐産業株式会社の環境エネルギー事業部に所属している人員につきましても、

KaeRuu株式会社・環境エネルギー事業部に転属し、新たなスタートを切ってまいります。

今後とも倍旧のご支援を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。�

ミュンスター

商　　　　　号    KaeRuu 株式会社   

設　　      立    2016 年 12 月　

資　　本　　金    1,500 万円

本 社 所 在 地    岡山県新見市高尾 362 番地の１

代表取締役社長    佐野 慎一

主  要  事  業    太陽光発電事業・遊技場経営・その他


